ПРОТОКОЛ
ПРОИЗВОДСТВЕННОГО СОВЕЩАНИЯ

МБУК «ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ БИБЛИОТЕЧНАЯ СИСТЕМА»

ПРОТОКОЛ № 5___
« 26» декабря 2018 гола
Списочный состав: 16 чел.
Штатные: 17 чел., в том числе:
Внешние совместители: 1 чел.
Присутствовало: 10 чел.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Обеспечение права населения на доступ к информации о деятельности
Учреждения документов
2. Проведение разъяснительных мероприятий по соблюдению и исполнению
по противодействию коррупции.
3. Провести анализ трудовых договоров, должностных инструкций и Устава.
4. Режим работы. Графики работы на 2019 год

Слушали:
По всем пунктам вопросов повестки дня слушали Грачеву М.В. =

директора МБУК «Централизованная библиотечная система»

Вменить в обязанности размещения на сайте учреждения нормативно
правовых актов, методических и иных материалов по антикоррупционной
тематике библиотекарю Брюшковой Ю. Ф.

Работникам учреждения соблюдать ограничения и запреты по
исполнению обязанностей, установленных в целях противодействия
коррупции, в том числе ограничений касающихся получения подарков.

Директору Грачевой М.В. провести анализ в декабре 2018 трудовых
договоров, должностных инструкций и Устава с учетом интересов усиления
борьбы с коррупцией.

Директору разработать и утвердить графики работы структурных
подразделений с нормами рабочего графика при 5-ти дневной рабочей
недели. В первый день работы 2019 года ознакомить и выдать каждому
структурному подразделению график работы.

Г олосовали:
"За" 10 человек, "против"-нет, "воздержавшихся" -  нет

Решили:

Председатель собрания
Секретарь собрания

М.В. Грачева
Е.Н. Князева